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Editorial
Coleccién
Encuadernacién
Piginas
Tamafio
Idioma

Tema

EAN

PVP

PVPsin IVA

Carpe Noctem

Mini

Tapa blanda o rustica

76

100x155x mm.

Espaiiol

<Pendiente de asignacién>
9788494118241

4,50€

433€

9768494118241
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