

## carpenoctem

Arlt, Roberto

La pista de los dientes de oro y otros relatos



Editorial	Carpe Noctem
Colección	Mini
Encuadernación	Tapa blanda o rústica
Páginas	76
Tamaño	100x155x mm.
Idioma	Español
Tema	Narrativa extranjera
EAN	9788494118241
PVP	4,50 €
PVP sin IVA	4,33€

